
Připomínky uplatněné k návrhu opatření obecné povahy, kterým se vydává všeobecné oprávnění č. VO - R/10/XX.2005 k využívání rádiových 
kmitočtů a k provozování zařízení krátkého dosahu 
 

Čl., odst., 
písm., bod 

Původní text návrhu 
Připomínkující 

subjekt (poř. číslo 
připomínky) 

Pozměňovací návrh Stanovisko ČTÚ 

obecně VO  ENIKA spol. s r.o. Moje připomínka se netýká obsahu všeobecného oprávnění‚ protože 
ten vychází z předcházející GL. Je to spíše organizační věc - připravu-
jeme nové návody k použití a obaly‚ ve kterých bychom rádi uvedli 
příslušné číslo VO. To ale neznáme (viz XX.2005). Přitom tvorba 
nového návodu a obalu na pracovišti grafika‚ připomínkové řízení‚ 
projednání s tiskárnou (výrobcem obalů) a vytištění trvá několik týdnů 
- a proto by nám pomohlo již teď znát definitivní číslo VO‚ které 
bychom mohli použít do připravovaných návodů. Nabylo by možné 
již nyní čísla VO definitivně stanovit? 

Definitivní číslo VO je možno určit až po vypořádá-
ní připomínek z veřejné konzultace a při projednání 
Radou ČTÚ. 

 

1/1 


